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1 Paire de boutons d'oreilles en or jaune, sertis de diamants.  4,5g

2 Bague en or jaune, sertie d'un rubis, dans un double entourage de diamants et rubis.  5,2g

3 Pendentif - broche en or jaune, serti d'un camée à profil de de dame.  8,7g

4 Bague chevalière en or jaune, non gravée.  8,3g

5 Pendentif, Croix en or jaune, sertie de topazes bleues.  8g

6 Bague toi et moi en or jaune, sertie d'un rubis et d'un saphir, taillés en poire.  5,8g

7 Collier en or jaune, rehaussé de 37 motifs sertis d'aigues-marines, pour  ~  17cts.   12,4g

8 Bague en or jaune, sertie d'une citrine ovale.  7,9g

9 Paire de boucles d'oreilles 2 ors.  12,5g

10 Bague en or jaune 14k, sertie d'une topaze bleue.  8,5g

11 Bracelet en or et acier, signé - PEQUIGNET -  27,6g

12 Collier en or et acier, signé - PEQUIGNET -  43g

13 Bracelet ligne en or jaune, entièrement serti de 19 saphirs ovales, pour un total de  ~ 18cts.  9,2g

14 Bague en or jaune, sertie d'un saphir rose, épaulé de 2 lignes de diamants taille brillant, pour un total de  ~  0,80ct.   2,7g
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15 Bracelet en argent, signé - HERMES - Paris - maille marine.  49,7g

16 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taille brillant.  7,9g

17 Chaîne en or jaune, maille forcat et pendentif or serti d'un diamant taille brillant soutenant une goute godronnée en corail.  11g

18 Paire de pendants d'oreilles 2 ors, sertis d'un diamant taille brillant soutenant une goute godronnée en corail.  5,8g

19 Bague 3 ors, douille en or gris sertie d'un diamant taille brillant.  10g

20 Collier de perles de culture, fermoir boule en or gris.  40g

21 Bague en or jaune, sertie d'une jolie, citrine taillée en trapèze, pesant  32,40cts.  16,4g

22 Bracelet joncs 3 ors de style Cartier.  20,1g

23 Bague toi et moi, en or gris, sertie de diamants taille brillant et saphirs.  4,2g

24 Beau Collier en or jaune, ( vers 1900 ) motifs feuilles de marronniers et marrons. 14,7g

25 Bague ancienne 2 ors, toi et moi, sertie de 3 perles et 3 diamants épaulés de lignes de diamants.  4,4g

26 Paire de boutons de manchettes en or gris, signés - BVLGARI  - " Pingouins " les yeux sertis de diamants, n° 1970 AL.  10,7g

27 Bague ancienne 2 ors, toi et moi, sertie de 2 diamants épaulés de diamants taillés en rose.  4,2g

28 Montre céramique noire et titane, signée - RADO - DiaStar - mouvement quartz avec dateur à 6h, n° 02755545.  68g

29 Bague en or et acier, signée - PEQUIGNET - motifs sertis de 2 lignes de diamants taille brillant.  11,5g

30 Bracelet jonc en or rose.  22,2g

31 Bague double jonc en or jaune, sertie de diamants taille brillant et d'émeraudes.  8,8g

32 Montre en acier, signée - EBEL - BELUGA - mouvement quartz, n° A 049925 / E 9976421.  59,6g

32BIS MONTRE FEMME CARTIER MODEL SANTOS OR ET ACIER MOUVEMENT QUARTZ

32TER MONTRE BOUCHERON CARRE A QUARTZ OR JAUNE GODRONNE SUR BRACELET CUIR F3P N°74658 FERMOIR OR
MOUVEMENT A QUARTZ

33 Bague jonc 2 ors, motif serti de 9 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,90ct.  9,6g

34 Chaîne 2 ors, maille fantaisie.  32,2g

35 Bague jonc or, sertie d'un saphir épaulé de 2 diamants taille brillant.  7,3g

36 Beau bracelet ancien, en or jaune à décor de " roses ".   32g

37 Bague en or gris et platine, sertie de diamants taille brillant et rehaussée d'une perle et saphirs de Ceylan.  9,2g

38 Chaîne en or jaune, maille épi et pendentif 2 ors, serti de 9 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  0,75ct.  12,2g

39 Bague en or jaune, signée - PIAGET - sertie d'un cabochon de rubis dans un godron de cristal, épaulé de lignes de beaux
diamants taille brillant et taille émeraude -  8g
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40 Montre de dame en or jaune et acier, signée - HERMES - CLIPPER - mouvement quartz avec dateur, n° 145692.   37g

41 Bague en platine, sertie d'un saphir dans un entourage de diamants, palmettes serties de diamants.  4,1g

42 Bracelet en or jaune, maille boules et chevrons.  29,1g

43 Bague ancienne 2 ors, toi et moi, sertie de 2 diamants, calibrant  ~  0,75ct.  5,3g

44 Montre en or jaune et acier, signée - VAN CLEEF & ARPELS - Paris - La Collection - mouvement quartz - bracelet or et acier
avec boucle déployante - n° 46603 - 17927.   48,2g

45 Bague marquise, en or gris, sertie de 22 diamants taille brillant, pour  ~  1,20ct.  6,4g

46 Montre de dame en acier, signée - CHANEL - Matelassée - mouvement quartz, fond noir, n° FB 49835.   59,2g

47 Bague solitaire en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant  ~  0,35ct - épaulé de 6 diamants taille brillant.  8,6g

48 Bracelet 2 ors, à motifs géométriques.  39g

49 Bague en or rose, signée - BVLGARI - n° 2337 AL.  7,9g

50 Montre de dame en or et acier, signée - CARTIER - Santos - mouvement automatique, n° 090785295.   52,8g

51 Bague 2 ors, à décor de fleurs, rehaussée d'une perle, épaulée de 2 diamants entre 2 lignes de petits diamants.  9g

52 Collier en or rose et platine, motif nœud ajouré, rehaussé d'un pavage de diamants, dont 2 plus importants. 19g

53 Bague jonc godronnée, 2 ors, rehaussée d'un beau diamant  taille brillant, de  ~   0,45ct.   11,1g

54 Bracelet gourmette avec plaque ( non gravée ) en or rose.  35,9g

55 Bague chevalière en or gris, entièrement pavée de diamants taille brillant, pour  ~  1,20ct.  14,6g

56 Chaîne et pendentif en or gris, signés - Jean-Marc GAREL - Paris - serti de 3 beaux diamants taille brillant.   9,2g

57 Bague jonc 2 ors, motif serti de diamants taille brillant, pour  ~  0,80ct.   14,6g

58 Paire de clous d'oreilles en or jaune, sertis de beaux diamants taille brillant, calibrant  ~  0,25ct chaque, soit  ~  0,50ct.  2,2g

59 Bague entourage en platine et or gris, serties de 13 diamants taille brillant, dont un plus important au centre.  4g

60 Bracelet gourmette en or jaune.  35,2g

61 Montre de dame plaquée or et cuir, signée  CHANEL - Première - mouvement quartz, n° U.B.4507 - 1987 - avec papiers.
46,6g

61BIS MONTRE HOMME CARTIER PLAQUE OR  DANS SON ECRIN  N° 47791   N°590005 AVEC CERTIFICAT

61TER MONTRE FEMME  CARTIER PLAQUE OR DANS SON ECRIN N°87845  N°388001

62 Bracelet en or rose, maille gourmette, rehaussé de 5 breloques en or jaune, 2 breloques émaillés dont une clochette.   45,2g

63 Bague 2 ors, signée - BVLGARI - NATURALIA - l'œil serti d'un rubis, n°  3022 AL.   8,6g. avec écrin et contre boite.

64 Montre or et acier, signée - CHOPARD - Monté Carlo - mouvement quartz, bracelet or et acier avec triple boucle déployante, n°
MC 2613 - 8035.  88,3g

3
Catalogue Public

SCP RIQUIER SALVI GUEDIRI CRAPOULET Vente du 18/06/2011



N° Lot Désignation

65 Bague en or gris, motif serti de diamants taille brillant, pour  ~  0,95ct - épaulés de saphirs taillés en navettes et ronds.  5,7g

66 Chaîne et pendentif en or jaune, serti d'une jolie Tanzanite taillée en poire de  ~  4,60cts - rehaussée d'un diamant taille brillant.
5,2g

67 Alliance en or gris, entièrement sertie de 20 beaux diamants, pour  ~  2cts - H et V.S.   3,8g

68 Beau collier en or jaune, maille " feuille de palmier " en chute.  59,2g

69 Bague jonc en or jaune, 2 tons d'or - lisse et satiné, signée - FRED - à motifs amovibles, n° DM 97439.  16,6g

70 Bracelet gourmette alternée, en or rose.  63,7g

71 Bague en or gris, signée - BOUCHERON - sertie d'un cabochon d'œil de tigre  ~  2,40cts - n° E 19224 / 54 - Neuve, avec écrin
et contre boite.   16,5g

72 Montre de dame en or jaune, signée - ROLEX - CELLINI - mouvement quartz, fermoir boucle ardillon, signée ROLEX.  33g

73 Bague en or gris, signée - BOUCHERON - sertie d'un cabochon de calcédoine orange  ~  2,40cts - n° E 08291 / 54 - Neuve,
avec écrin et contre boite.   17,6g

74 Montre Tank or et platine, sertie de diamants et pierres rouges calibrées, mouvement mécanique.  43,5g

75 Bague jonc 2 ors, sertie au centre d'un diamant ovale de  ~  0,80ct dans un entourage de 10 diamants taille brillant, pour  ~
0,30ct.   10,3g

76 Montre en acier, signée - PERRELET . 1777 - cadran en nacre bleue avec dateur, fond transparent avec beau mouvement
automatique, masselotte en cristal gravée - PERRELET - remontoir serti d'un cabochon de saphir; bracelet acier avec triple
boucle déployante, n° A 2006 / A 0577.  107g - Neuve avec boite et papiers.

77 Bague en platine, sertie d'une ligne de beaux diamants taille émeraude épaulée de diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,60ct.   6,7g

78 Montre en or jaune, signée - CORUM - mouvement mécanique, fermoir boucle déployante en or rose, n° 27578 - 156295.   38g

79 Bague en or gris, sertie de diamants taille brillant, dont un plus important au centre, pour  ~  1,60ct.  8,9g

80 Montre de dame en or jaune, signée - BOUCHERON - SOLIS - fond or godronné, avec dateur, lunette entièrement serti de 48
beaux diamants taille brillant  F - G / V.V.S - pour  ~  0,60ct, bracelet croco avec boucle or signée BOUCHERON, mouvement
quartz, n°  AG 125337.  36g

81 3 Bagues, deux en or gris et une 2 ors, sertie d'un diamant taille émeraude de  ~  0,60ct dans un entourage de diamants taille
brillant, épaulée de 2 bagues serties de lignes de diamants taille brillant  ~ 1,70ct, soit un total de  ~  2,30cts H et V.S.  11,6g

82 Chaîne et pendentif en or gris, motif poire, entièrement sertie de beaux diamants, taille brillant, navette et princesse, pour un
total de  ~  1,90ct - H à I et V.S. à Si..  7,5g

83 Montre en acier, signée - FRED - Paris - fond en nacre blanche, mouvement quartz avec dateur à 3h, bracelet acier et
caoutchouc avec triple boucle déployante, n° FD 024110, neuve avec boite.   109g

84 Bague en or jaune, sertie au centre d'une opale blanche, dans un entourage de diamants taille brillant.  7,2g

85 Paire de pendants d'oreilles en or gris, motifs fleurs serties de diamants taille brillant, soutenant une jolie perle noire de Tahiti,
surmontée de 3 rangs de brillants, pour un total de  ~  2cts.  11,8g

86 Bague en or gris, motifs sertis de rubis taillés en navette, épaulés de lignes et diamants taille brillant, pour un total de  ~
3,20cts.  15,5g
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87 Montre de dame en or jaune, signée - PIAGET - fond en malachite, mouvement mécanique, signé Piaget, fermoir boucle en or
jaune, signé, n° 9559 / 271031.  25,2g

88 Montre en acier, signée - Philippe CHARRIOL - lunette entièrement sertie de 80 très beaux diamants taille brillant pour  ~
0,90ct  F - G / V.V.S - fond argent, chronographe quartz avec dateur, bracelet veau avec triple boucle déployante, réf 060T2 -
n° 05708 - avec un bracelet supplémentaire.   74g

89 Bague en or gris, sertie d'un beau saphir de Ceylan de  ~  2,30cts dans un quadruple entourages de diamants taille brillant,
pour  ~ 1,60ct.   15,7g

90 Montre en or jaune, signée - BAUME & MERCIER - Catwalk - fond nacre, mouvement quartz - n°  413 9611 MV 045 223
120088.   85,3g

91 Bague 2 ors, sertie d'un beau saphir orange de 3,50cts épaulé d'une double ligne de 20 beaux diamants taille brillant G / V.S -
pour  ~ 1ct.  8,9g

92 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 67 beaux diamants taille brillant - G à H / V.S  pour  ~  2,68cts.   31,8g

93 Belle bague 2 ors, signée - GARAVELLI - rehaussée d'un pavage de beaux diamants taille brillant, pour un total de  4,50cts - F
- G / V.S - avec Certificat. 18,6g

94 Bracelet en or gris 14k, rehaussé de 44 motifs sertis de 220 diamants taille brillant, pour  ~  6,60cts - H  / V.S à Si.  19,2g

95 Bague 5 joncs en or gris, entièrement sertis de diamants taille brillant, pour  ~  3cts - H / V.S à Si.  19,3g

96 Belle Paire de boucles d'oreilles en jaune, serties au centre d'une importante perle baroques des Mers du Sud 15,5mm et
16mm entourage de 54 beaux diamants taille brillant - F à G et V.V.S à V.S - pour un total de  ~  3,20cts.   23,5g

97 Bague pompadour 2 ors, sertie d'un beau rubis de  ~  10,50cts dans un entourage de 18 beaux diamants taille brillant pour  ~
2,70cts.    13,6g

98 Bracelet en or gris, maille corde, rehaussé de 5 motifs sertis de 87 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  40,4g

99 Bague en or jaune, sertie au centre d'une ligne de 16 beaux diamants taille émeraude, épaulé de joncs entièrement pavés de
74 diamants taille brillant - G à H / V.S - pour un total de  ~  2,40cts.  12,9g

100 Chaîne et pendentif en or jaune, serti d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  0,75ct  H / V.S.2.   5,3g

101 Importante bague or et platine, sertie de diamants taille ancienne et de diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,20cts.
16,8g

102 Beau collier en or jaune, motif serti d'une pièce or de 1 ducat - Autriche de 1915 rehaussée de 4 beaux diamants taille
émeraude.  48,9g

103 Bague jonc 2 ors godronnée, motif serti de 22 diamants taille brillant, pour  ~ 1,30ct.  10g

104 Montre en acier et caoutchouc chocolat, signée - FRED - Paris / MOVE 1 - cadran serti de 28 diamants taille brillant, pour  ~
1,60ct - F.G / V.V.S, mouvement quartz, fond chocolat, triple boucle déployante, n° FD 012111 / RS 7033.  74g

105 Bague jonc en or jaune, sertie de beaux diamants taille brillant et émeraude, pour  ~  2,75cts - G . H / V.S -  10g

106 Montre de dame en or jaune, signée - PIAGET - Lady Dancer - fond nacre, index diamants taille brillant, mouvement quartz, n°
CP 80563 K 81.  63,1g

107 Bague en or gris, sertie d'un saphir jaune  ~  6cts, épaulé de diamants taillés en poire et brillant.  6,3g

108 Bracelet jonc ouvrant en or jaune " Gazelle " serti d'une ligne de diamants taille brillant, les yeux en onyx.  30,6g

5
Catalogue Public

SCP RIQUIER SALVI GUEDIRI CRAPOULET Vente du 18/06/2011



N° Lot Désignation

109 Bague marguerite en or gris, sertie de diamants taille brillant, G / V.S pour un total de  ~  1,90ct.  7,8g

110 Montre en acier, signée - BOUCHERON - SOLIS - Lunette entièrement sertie de 46 beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,50ct  F - G / V.V.S - mouvement quartz avec chronographe et dateur, fond bleu nuit, aiguilles blanches, avec bracelet
interchangeable en acier, n° AH 301075 .  132g

111 Bague solitaire en platine, sertie d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  1ct - H et V.S.  5,7g

112 Montre en acier, signée - PERRELET . 1777 - fond transparent avec beau mouvement automatique avec réserve de marche et
dateur, masselotte en cristal gravée - PERRELET - bracelet acier avec triple boucle déployante, n° A 1017 / A 0352.  173g -
Neuve avec boite et papiers.

113 Bague en or jaune, sertie au centre d'un saphir de Ceylan, épaulé de 2 diamants ovales et de 6 diamants taille brillant.  5g

114 Montre de dame en or rose et platine, signée - BOUCHERON - signature dite au Chinois - rehaussée de 2 motifs entièrement
sertis de 32 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,50ct, mouvement mécanique signé - OMEGA / cal 213 - cadran or, n°
71.478.   42g

115 Bague Tank or et platine, sertie au centre d'un diamant taille brillant de  ~  0,90ct - épaulé de 8 diamants, pour  ~  0,64ct.  5,7g

116 Collier en or jaune, maille grain de riz, signé - RISTOMODA - motif serti d'une belle émeraude taillée en cœur, dans un
entourage de beaux diamants taille Asscher - G / V.S.  35,9g

117 Jolie bague en or gris, sertie au centre d'un diamant taille brillant calibrant  ~  1,90ct dans un double entourages de 20 saphirs
calibrés  ~  1,70ct et de 42 diamants taille brillant  ~  0,40ct.   5,9g

118 Chaîne maille forçat en or gris et pendentif or gris, serti d'un diamant 1/2 taille, calibrant  ~  1ct.  12,8g

119 Pendentif et paire de pendants d'oreilles en or jaune, motifs sertis de diamants taille brillant, pour  ~  2,40cts - H et V.S à Si.
10g

120 Bague articulée en or jaune, motifs sertis de 71 diamants taille brillant, pour  ~  1,30ct - H et V.S à Si.  6,9g

121 Bague en or gris, sertie au centre d'un beau diamant taille brillant de 1ct  H - I / V.S.2 - Si1 dans un entourage de 16 beaux
diamants taille brillant pour  ~ 0,88ct .  7,3g

122 Bracelet en or gris, serti de 5 lignes de 105 beaux diamants taille brillant, dont 9 plus importants, pour un total de  ~  2,90cts.
37,7g

123 Montre de dame en or jaune, signée - BAUME & MERCIER - bracelet et attaches sertis de 34 beaux diamants taille brillant  ~
1,02ct - cadran argent, mouvement mécanique signé, n° 820442 / 36669 -  47,3g

124 Bague marquise 2 ors, entièrement pavée de 21 beaux diamants taille brillant pour  ~  2,40cts G - H / V.S.1.   7,2g

125 Paire de jolies boucles d'oreilles en platine, entièrement pavées de 68 beaux diamants, pour un total de  ~  2,70cts - soutenant
de perles grises de Tahiti.   11,2g

126 Bague en or gris, sertie d'un beau saphir de Ceylan  ~  2,10cts dans un double entourage de 32 beaux diamants taille brillant et
28 diamants taillés en trapèze G - H / V.S pour  ~  2,60cts.  9,4g

127 Montre en acier, signée - CORUM - TRAPÈZE - entourage serti de 57 très beaux diamants taille brillant, pour  ~  2cts  F à G et
V.S - fond nacre, mouvement quartz - n° 722175.   64,2g

128 Bague toi et moi, en or gris, sertie de diamants taillés en poire, entourage diamants taille brillant, épaulés de diamants taillés
en baguette, pour un total de  ~  3,70cts - H / V.S à Si.  5,5g

129 Montre en acier, signée - MAUBOUSSIN - FOUGA - entourage et index, sertis de 74 très beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,40ct  F à G et V.S - Mouvement automatique, chronographe avec dateur, fond nacre - n° 12541 / SR - 05390.   92,2g
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130 Bague en or jaune, sertie au centre d'une belle opale calibrant  ~  4cts dans un entourage de diamants taille brillant et trapèze,
pour un total de  ~  1,90ct.  8,4g

131 Montre de dame en or gris, signée - OMEGA - DE VILLE - fond en lapis-lazuli serti de 4 diamants, mouvement mécanique
signé.  66,3g

132 Bague platine et or jaune sertie d un beau saphir padparadscha (rose orangé) de  5.90cts épaulé de 2 diamants taille
princesse H / V.S 10.1g

133 collier en or jaune maille forçat ronde signé ORLAND rehaussé d’un motif serti d’un diamant taille brillant dans un entourage de
16 diamants taille brillant pour un total d e0.60cts G / V. S N° 1773 MI. 14.8g

134 Bague jonc or jaune, rehaussée de deux motifs sertis de rubis calibrés en sertis invisible épaulés d'une double lignes de
diamants taille brillant.  8,1g

135 Collier gourmette en or jaune, motifs sertis de cabochons de rubis et diamants taille émeraude, soutenant un beau cabochon
de saphir dans un entourage de 14 beaux diamants taille brillant, poids des diamants  ~ 1,60ct, G - H / V.S.   51,5g

136 Bague jonc 2 ors, signée - DD . GIOIELLI - motif serti de 25 beaux diamants taille brillant, pour  ~ 1,50ct - G à H / V.S.  9,4g

137 Bracelet en or jaune, maille tressée.  66,2g

138 Importante bague toi et moi en or gris, sertie de 2 perles des Mers du Sud 9 / 9,5mm entourage de diamants taille brillant pour
+ de 4,60cts.  16,6g

139 Montre en or et acier, signée - CARTIER -  VENDÔME -  3 rangs d'or, mouvement quartz avec dateur,  n °  839646408.   77,5g

140 Bague en or gris, signée - MAUBOUSSIN - ALOHA - sertie d'une améthyste cabochon facetté, épaulée 24 beaux diamants
taille brillant - G / V.V.S - pour  ~  0,80ct - n°  51371 .  12g

141 Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis de 126 beaux diamants taille princesse et brillant, H / V.S - pour un total de  ~
3,60cts.   7,7g

142 Bague 2 ors, sertie au centre d'un diamant taille brillant, épaulé de lignes de diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,10ct.
7,6g

143 Montre en or jaune, signée - LONGINES - Dolce Vita - mouvement quartz avec trotteuse à 6H - bracelet or avec triple boucle
déployante en or rose - n° L5 5026 / 29564225.   85,7g ( avec papiers )

144 Bague boule en or jaune, motif entièrement pavé de diamants taille brillant, pour  ~  1,85ct.  10,5g

145 Montre d'homme en acier, signée - EBEL - 1911 - XXL - mouvement automatique, avec chronographe et dateur, fond
transparent, n° 66501193.   181g

146 Bague jonc 2 ors, motif entièrement pavée de beaux diamants, taille brillant, pour  ~  1,60ct.   7,6g

147 Montre en acier, signée - OFFICINA del TEMPO - Collection Diamant - cadran entièrement pavé, toutes faces de 360 diamants
taille brillant, pour un total de ~  2,80cts - mouvement quartz avec dateur, bracelet cuir avec boucle déployante, n° 2678 -  64g

148 Bague jonc 2 ors godronnée, motif serti de 35 diamants taille brillant, pour  ~  1ct.  10g

149 Jolie paire de boutons d'oreilles en or gris et platine, sertis au centre d'un diamant taille brillant dans un triple entourages de
saphirs calibrés  ~  1,80ct et de diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,50cts.   11,3g

150 Bague en platine, tourbillon, sertie au centre d'une perle noire de Tahiti, dans un double entourage de 24 beaux diamants taille
brillant et baguette, pour  ~ 2,20cts.  12,8g

151 Bracelet ligne en or gris, serti de 45 beaux diamants taille brillant, pour  ~  11cts - H et V.S.   13,1g
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152 Triple alliance en or gris et or jaune, signée - UNO.A.ERRE - le centre entièrement sertie de 20 beaux diamants, pour  ~
1,20cts - H / V.S.   8,6g

153 Montre de dame or jaune et acier, signée - CARTIER - TANK - mouvement quartz, n°  2384 / 18 4778 CD.  60,8g

154 Bague jonc 2 ors, sertie de 3 lignes de beaux diamants taille émeraude, pour  ~  4cts - G à H et V.S.   18,2g

155 Chaîne maille forçat en or jaune et pendentif, serti d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  0,95ct - H / V.S.  4,3g

156 Bague jonc en or jaune, motifs croisés, sertis de 58 diamants taille baguette et trapèze, pour  ~  2,70cts - H / V.S.  9g

157 Collier de jolies perles de culture choker de 9,4mm, rehaussé d'un motif en or gris, serti d'un diamant taille brillant, calibrant  ~
1ct - épaulé de lignes de saphirs calibrés et rubis, pour  ~  3cts, fermoir en or gris, entièrement pavé de beaux diamants taille
brillant, pour  ~  2,80cts.  72,9g

158 Bague en or gris, sertie d'une triple lignes de diamants taille princesse en serti invisible, épaulée de lignes de diamants taille
émeraude, pour un total de  ~  4cts - G - H / V.S .   11,4g

159 Bracelet ouvrant, en or jaune, serti de 182 beaux diamants taille brillant, pour  ~  7,50cts - G à H / V.S.   41,3g

160 Bague triple jonc en or gris 14k, sertie au centre d'un diamant taille brillant de  ~  0,85ct - épaulé de 2 diamants taille brillant,
pour  ~  1ct et de 12 diamants taille brillant pour  ~ 1,60ct - total plus de 3,45ct H / V.S à Si.  8,2g

161 Montre or et acier, signée  BEDAT & C°- N° 7 - Genève - brancards sertis de 77 beaux diamants taille brillant, index diamants,
mouvement automatique avec dateur, bracelet en soie, boucle déployante, réf 728 - n° 0079.  48,1g

162 Bague en or gris, sertie au centre de 7 beau diamants taille princesse, épaulés de ligne de 40 diamants taille princesse, pour
un total de  ~  1,80ct - H / V.S.2 .  7,9g

163 Belle broche double clips en platine et or gris, entièrement sertie de diamants, pour  ~  7cts - G . H / V.S à Si - dont 2 plus
importants.  20,9g

164 Belle broche double clips en platine et or gris, entièrement sertie de diamants, pour  ~  7cts - G . H / V.S à Si - dont 2 plus
importants.  20,9g

165 Montre de dame, en or jaune, signée - FESTINA - Saphir - Brancards sertis de lignes de 38 diamants taille brillant, mouvement
quartz, bracelet or avec triple boucle déployante en or jaune - n° F 320 / A 68 C.   54,2g

166 Bague en platine, sertie d'un saphir taille émeraude de  ~  2,50cts épaulé de 2 diamants taille émeraude entre 2 lignes de
diamants taillés en baguette, pour un total de  ~  1,40ct  G - H / V.S.  7,5g

167 Beau sautoir en platine, rehaussé de 9 motifs sertis de saphirs d'Australie, pour  ~  36cts, entourages diamants et reliés entre
eux par des lignes de diamants, soit pour les 152 diamants  ~  14cts - H / V.S à Si.  38,3g

168 Bague 2 ors, motif serti de beaux diamants taille brillant, pour  ~  4,80cts - H / V.S.  17,8g

169 Montre d'homme en titane, signée - PORSCHE DESIGN - P' 6000 - Chronographe avec dateur, beau mouvement
automatique, fond transparent, verres saphir, bracelet caoutchouc avec triple boucle déployante, signés Porsche - n °
6612.11/1 - 162.761.   100g

170 Bague jonc or et platine, sertie d'un pavage de 16 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2cts - G à H et V.S.   15g

171 Belle broche plaque en platine, entièrement sertie de 285 diamants, pour  ~  7,60cts - G . H / V.S à Si - rehaussée de 2 jolies
perles blanches.  38,5g

172 Bague en or gris, entièrement pavée de diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~  3cts - H / V.S.2.  9,2g

173 Paire de belles boucles d'oreilles 2 ors, serties de 64 Beaux Diamants taille Brillant, pour  ~  3,20cts  G - H et V.S.  16,4g
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174 Bague en or gris, motif central serti de 63 beaux diamants taille princesse en serti invisible, dans un double entourages de
diamants taille brillant, pour un total de  ~  4,20cts - H / V.S .   15,6g

175 Montre en or jaune, signée - FRED - TIGRESSE - mouvement quartz double quantièmes, jour et date, fond et lunette bleus,
bracelet or avec triple boucle déployante, n° 1301478 / 14471.  165,7g

176 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taillé en navette de  1,18ct - épaulé de 8 diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,34ct.  8,5g

177 Montre en or jaune et acier, signée - CARTIER - COUGAR - mouvement quartz avec dateur,  n°  119 000 R.  45,7g

178 Bague solitaire en or gris, sertie d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  1,80ct - H et V.S - monture sertie de petits
diamants.  5,7g

179 Belles paire de créoles en or jaune, serties de 118 beaux diamants taille brillant, pour  ~  5cts - G à H / V.S .   19,9g

180 Bague ancienne en platine, sertie au centre d'un diamant calibrant  ~  0,80ct - épaulé de motifs sertis de 26 diamants taille 8/8,
pour  ~  0,30ct.  4,5g

181 Montre en acier, signée - CONCORD - Cadran serti de 30 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,50ct  F - G / V.V.S - index
diamants, fond argent émaillé turquoise, mouvement quartz avec chronographe et dateur, bracelet croco avec boucle
déployante, n°  14 C5 1891 S / 1137121.   72,6g

182 Bague 2 ors, lignes croisées serties de rubis et diamants taille princesse.  8,6g

183 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 32 diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H / V.S à Si.   16g

184 Bague marquise en or jaune 14k, entièrement sertie de diamants taille brillant et trapèze, et un diamant navette au centre, pour
un total de  ~  2,60 cts.   10g

185 Bracelet jonc ouvrant, en or gris, serti de 160 beaux diamants taille brillant, pour  ~  3,60cts - H / V.S.   43,7g

186 Bague jonc 2 ors, motif croisé serti de saphirs ronds calibrés épaulés de pavages de 24 beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,30ct.  12,1g

187 Belle paire de boucles d'oreilles en or jaune, serties de beaux diamants taille émeraude et navette, pour un total de  ~  5,50cts
- G . H / V.V.S à V.S -  21,2g

188 Bague jonc en or gris, sertie au centre d'un pavage de diamants taille princesse, en serti invisible, épaulés de lignes de
diamants taillés en baguette, pour un total de  ~  1,70ct - H / V.S .  13,5g

189 Montre de dame en acier, signée - MAUBOUSSIN - FOUGA - brancards et index sertis de beaux diamants taille brillant  ~
0,90ct  F - G / V.V.S - Fond nacre rose, bracelet croco nacré, avec triple boucle déployante, n° 0760 S.R / 65670.   35,7g

190 Bague Tank or et platine, sertie au centre d'un beau diamant champagne, taille brillant de  ~  0,80ct - épaulé de 4 lignes de
diamants.  15,3g

191 Montre or et acier, signée - EBEL - DISCOVERY  - Lunette tournante en or jaune, mouvement quartz avec dateur, bracelet or
et acier, n°  34617258 / E 1187341.  137,3g ( neuve avec écrin )

192 Bague en or gris et or rose, motifs croisés entièrement sertis de 110 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,75cts -
G / V.V.S à V.S.  13,2g

193 Beau collier corde 2 ors, en or 14k.  66g

194 Bague en or 14k, sertie de 7 beaux diamants taillés en navette, pour un total pesé de 1,98ct - H / V.S à Si.  4,2g

195 Paire de créoles en or gris, serties de 20 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,80ct - G à H et V.S -  6,4g
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196 Alliance en or gris, entièrement sertie de 22 beaux diamants, pour  ~  2,20cts - H / V.S.   4,5g

197 Beau collier en platine et or gris, serti de saphirs, dans des entourages sertis de beaux diamants, soutenant un important
saphir dans un entourage de beaux diamants, reliés entre eux par des diamants en sertis clos, poids des saphirs  ~  50cts -
poids des 70 diamants  ~  8,10cts.   24,5g

198 Bague en or jaune, signée - MAUBOUSSIN - ALOHA - sertie d'une iolite cabochon facetté  ~  3,20cts, épaulée de 24 beaux
diamants taille brillant - G / V.V.S - pour  ~  0,80ct - n°  51233 .  12,5g

199 Bague en or jaune, sertie d'une améthyste de  ~  7,50cts dans un double entourages de beaux diamants taille brillant, pour  ~
2cts.  11,4g

200 Montre en acier, signée - FRED - Paris / MOVE 1 - cadran serti de 28 diamants taille brillant, pour  ~ 1,60ct - F.G / V.V.S,
mouvement quartz, bracelet métal avec triple boucle déployante, n° FD 012111 / RK 2758.  112g

201 Bague en or jaune, sertie d'une ligne de 12 beaux diamants taille émeraude épaulée de lignes de 18 diamants taille brillant,
pour un total de  ~  1,80ct - G - H / V.S.   10,2g

202 Jolie paire de pendants d'oreilles en or jaune et argent ( poinçons Russe ) sertis de 6 diamants, pour un total de  ~  3cts - dont
2 diamants plus importants, pour  ~ 1,80ct - H / V.S à Si.  3,2g

203 Bague en or jaune, sertie d'un saphir de Ceylan épaulé de 2 diamants taillés en poire.  3,5g

204 Montre en acier, signée - Philippe CHARRIOL - lunette sertie d'une double ligne de 48 très beaux diamants taille brillant pour  ~
1,50ct F - G / V.V.S - Chronographe avec dateur, bracelet perche du Nil avec triple boucle déployante, réf CCHCXL - 00861,
avec boite et papiers.   85,5g

205 Bague jonc en or gris, sertie au centre de saphirs de Ceylan pour 1,11ct épaulés de beaux diamant taille brillant pour 2,56cts -
G / V.S.  10,7g

206 Bracelet en or jaune, maille jaseron martelée, rehaussé de belles breloques en or jaune et en or rose " cachets anciens "
serties de pierres dures, intailles et améthyste.   98,2g

207 Bague en or jaune, sertie de 16 beaux diamants taille princesse, pour  ~  1,50ct - H / V.S.  5,4g

208 Beau bracelet en or rose, à décor de fils torsadés et lisses.  111,9g

209 Bague dôme 2 ors, sertie de beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,50cts - H / V.S.  12,2g

210 Montre de dame en acier, signée - CARTIER - RUBAN - 9 rangs, fond nacre, chiffres romains, mouvement quartz, n° 68848
PB / 2420.   66,7g

211 Bague boule en or gris,  sertie de beaux diamants taille brillant  G - H / V.S  pour  ~  4,40cts.  15,3g

212 Bracelet ligne en or gris, motifs sertis de 11 diamants taille brillant, H / V.S  ~  1,60ct, alternés de 33 saphirs pour  ~  5cts.   25g

213 Bague jonc 2 ors, sertie de 33 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H / V.S.  6,6g

214 Bracelet jonc 2 ors de style Bvlgari.  84,4g

215 Bague en or jaune, signée - POIRAY - motif serti de beaux diamants taille brillant épaulés de saphirs taillés en navette,
poinçon POIRAY - n° 240498.   7,4g

216 Collier en or jaune, maille jaseron, rehaussé d'une pièce à l'antique, d'Alexandre le Grand, en argent.  65,8g

217 Bague marquise or jaune, entièrement pavée de 27 diamants taille brillant, dont un plus important au centre, pour  ~  1,75 cts.
6,6g
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218 Montre en acier, signée - Philippe CHARRIOL - lunette entièrement sertie de 73 très beaux diamants taille brillant pour  ~
0,80ct  F - G / V.V.S - Fond nacre, chiffres en couleur, mouvement quartz avec dateur, bracelet serpent avec triple boucle
déployante, réf FL - n° 00558, avec boite et papiers.   73,4g

219 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir épaulé de diamants taillés en navette et brillant pour  ~  1,30ct.   14g

220 Montre de dame en acier, signée - GIRARD - PERREGAUX - Vintage 1945 - lunette sertie de 42 beaux diamants taille brillant
F - G / V.V.S. pour  ~  0,80ct, n° 110 / réf n° 2592.   75,3g

221 Bracelet " semaine " en or jaune, les 7 bracelets, signés - ARGYOR - décors gravés, tous différents.  53,6g

222 Bague jonc 2 ors, serti d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,75ct.  8,3g

223 Paire de boucles en or gris, signées - CHOPARD - serties de beaux diamants taille brillant, n° 11,4g ( avec écrin )

224 Collier de jolies perles de culture en chute, fermoir or et platine, serti de 14 diamants taille émeraude et rond, pour un total de
~  1ct.  24,2g

225 Bague jonc en or jaune, sertie de 3 lignes de beaux diamants taille brillant et taille émeraude, G / V.S pour un total de  ~
1,40ct.  6,4g

226 Bracelet ligne en or jaune, motifs sertis en alternance de rubis et diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,80cts.  22g

227 Bague en or gris, sertie de beaux diamants taille brillant  ~  0,60ct épaulés de beaux rubis taillés en navette.   5,8g

228 Montre en acier, signée - GERALD CHARLES by GERALD GENTA - Lunette et aiguilles serties de diamants, verre saphir
facetté, n° GC 68 / 000191 - 38g ( montre neuve - 3800€ )

229 Montre en acier, signée - GERALD CHARLES by GERALD GENTA - Lunette et aiguilles serties de diamants et rubis, verre
saphir facetté, n° GC 68 / 000323 - 37,6g ( montre neuve - 3800€ )

230 Bague marguerite en or gris et platine, sertie de 10 diamants taille brillant, dont un plus important au centre, pour  ~ 1,05ct - G
- H / Si.  5,6g

231 Montre de dame en acier, signée - MAUBOUSSIN - cadran serti de lignes de 48 beaux diamants taille brillant  ~  0,90ct  F - G /
V.V.S, bracelet acier / cuir et tissus brodé rouge, fermoir triple boucle déployante, n° 635S.   43g

232 Bague en or jaune, sertie de 7 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,05ct - G . H / V.S.  5,4g

233 Montre de dame en or jaune, signée - CHAUMET - bracelet crocodile rehaussé d'une chaine or sertie d'un diamant taille
brillant, verre facetté, mouvement quartz avec dateur, n° 228317.   27g

234 Bracelet 6 rangs de perles roses, baroques, alternées de motifs fleurs en or jaune, fermoir barrette en or jaune, serti de
diamants - signé - D.TROMO.  71g

235 Bague en or rose, signée - BOUCHERON - sertie d'un beau cabochon de tourmaline  ~  3cts - n° E 15086 / 58 - avec écrin,
contre boite et papiers.   15,8g

236 Montre d'homme en or jaune, signée - VAN CLEEF & ARPELS -  beau mouvement mécanique, signé GERALD GENTA et
EBEL - bracelet croco avec boucle en or, signée V.C.A et GERALD GENTA -  n° G 1524 N23 / 7307.   29,9g

237 Bague 1/2 alliance en or jaune, sertie de 8 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,80ct - G / V.S.1 -  5,6g

238 Montre en acier, signée - PERRELET . 1777 - fond transparent avec beau mouvement automatique avec réserve de marche et
dateur, masselotte en cristal gravée - PERRELET - bracelet acier avec triple boucle déployante, n° A 1017 / A 0352.  173g -
Neuve avec boite et papiers.

239 Bague triple joncs en or jaune, sertie au centre d'une ligne de 12 diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / V.S. 6,5g
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240 Montre de dame en acier, signée - BOUCHERON - SOLIS - lunette entièrement sertie de 48 beaux diamants taille brillant, fond
nacre blanche avec index sertis de diamants noirs  F - G / V.V.S - pour  ~  0,60ct -bracelet interchangeable en acier, n° AJ
411442 .  56,8g ( avec Boite )

241 2 Bagues jonc en or jaune, signée - CHAUMET - sertie de 2 saphirs de Ceylan, un jaune et un bleu, en sertis clos, n° 177562
et n° 168290. poids 9g et 9,1g

242 Pince à billet en or jaune, signée - CARTIER - rehaussée d'une pièce or de 20 Francs, poinçon de maître Cartier - n° 06973.
17,3g

243 Bague en or jaune, sertie d'une citrine, épaulée de lignes de tourmalines calibrées.  15,6g

244 Montre d'homme en acier, signée - BVLGARI - SOLOTEMPO - fond noir, aiguilles blanches, mouvement quartz avec dateur,
n°  ST 35 S / D51955.   108,5g

245 Bague jonc en or jaune, sertie de 34 diamants taille émeraude, pour  ~  1,70cts - H / V.S.  10,5g

246 Paire de jolies boucles d'oreilles en or natif - pépites à 24k - signées - H - STERN - serties d'aigues - marines et topazes.  24g

247 Beau sautoir ancien, en or jaune,  XIX éme - poinçon tête de cheval, maille filigranée, 149cm.  58,8g

248 Bague marquise or jaune, sertie d'un rubis dans un double entourage de diamants taille brillant.  5,2g

249 Montre de dame en or jaune, signée - OMEGA - Lunette entièrement sertie de diamants taille brillant, mouvement quartz, n°
43935.  34,4g

250 Bague marguerite en or gris, sertie de 10 diamants taille brillant, pour  ~ 1ct - H / Si.  5g

251 PAIRE DE BOUGEOIRS CENTRE DE TABLE METAL ARGENTE

252 CHRISTOFLE THEIRE METAL ARGENTE

252BIS 6 COUTEAUX  METAL ARGENTE

253 CHRISTOFLE PELLE A TARTE METAL ARGENTE

254 12 CUILLERES A CAFE METAL ARGENTE

254BIS RAMASSE MIETTE  METAL ARGENTE

254TER PIQUE FLEUR METAL ARGENTE

255 COUPE PRESENTOIR ART DECO PIED BOIS

256 MENAGERE METAL ARGENTE 37 PIECES  (ETAT NEUF)

257 PAIRE DE SALIERES EN ARGENT (75GRS)

258 COUPE RONDE METAL ARGENTE INTERIEUR CRISTAL SUR 4 PIEDS

259 HUILIER VINAIGRIER METAL ARGENTE ET CRISTAL BACCARAT

260 TASSE ET SOUCOUPE ARGENT MINERVE (146GRS)

260A 12 PETITES CUILLERES ARGENT 

260B 6 PETITES CUILLERES ARGENT + 6 GRANDES CUILLERES ARGENT

260C 7 GRANDES CUILLERES ARGENT

260D 3 GRANDES CUILLERES ARGENT + 3 FOURCHETTES ARGENT + 5 FOURCHETTES ARGENT 

261 SCEAU A GLACONS METAL ARGENTE

262 4 COUVERTS A HORS D OEUVRE ARENT ET METAL ARGENTE EN ECRIN

263 TABATIERE ARGENT 19°

263A THEIRE ARGENT 1ER TITRE 

263B CARAFE ARGENT STERLING
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263C PAIRE DE THEIRES ARGENT

263D VASE ARGENT

264 PAIRE DE PETITS VASES COPENHAGUE BASE ET COL ARGENT

265 FUME CIGARE ET FUME CIGARETTE MONTES OR EN ECRIN

266 COFFRET DE FUMEUR EN ARGENT

267 MINIATURE A VUE RONDE J.FEMME BRUNE

268 PAIRE DE JUMELLES THEATRE EN ECRIN

269 VASE SOLIFLOR BASE SULFURE MILLE FIORI

269BIS SOUPIERE ETAIN

269TER 1 ASSIETTE EN ETAING

270 PAIRE DE CHIENS DE FO PORCELAINE BLEU

270BIS 1 LOT DE 12 PORTE MENU PORCELAINE”IN VINO VERITA”

271 NEVERS MONTAGNON PLAT CARRE DECOR CORNE ABONDANCE 

272 COUPE EN SEVRES DECOR OR

273 SERVICE A DESSERT PORCELAINE BERNARDEAU LIMOGES

274 COUPE EN CRISTAL DE SAINT LOUIS VERT ET BLANC

275 2 REGULES : LES VIRTUOSES

276 COFFRET RONCE DE NOYER DECORS LAITON ET NACRE

277 COUPE EB BRONZE 19° DECOR MENELAS

278 CACHE POT PORCELAINE IMARI

278BIS LOT 4 BROSSES

279 PENDULE 400 JOURS EN METAL DORE

280 PIQUE CIERGE BRONZE ARGENTE

281 CIE DES INDES PLAT CREUX XVIII° DECOR FLORAL

282 SUITE DE 4 ASSIETTES XIX° KG LUNEVILLE DECOR AU PANIER FLEURI

282BIS CIE DES INDES ASSIETTE XVIII° DECOR AU LAMBREQUIN

283 ROYAL DUX”LA CHARMEUSE DE SERPENT”

284 BENITIER EN PORCELAINE 

285 POT EN FAIENCE DE JERSEY XIX°

286 POT EN FAIENCE DE JERSEY XIX°

287 GRAND PLAT EN FAIENCE DELFT XVIII°SIGNE

288 JARDINIERE AUX ARLEQUINS

289 PORTE COURRIER A L’ANGELOT

290 BOULE PRESSE PAPIER CLICHY XIX°

291  VERRERIE GEORGES SAND EPOQUE NAPOLEON III

292 MOUTARDIER DE COLLECTION “LE MATELOT”

292BIS  “SAINT”EN BOIS XIX°

293 BISCUIT L’ENFANT AU LAPIN

294 BISCUIT D.A MPOREAU “GROUPE A L’ANGELOT”

295 GRAND VASE 1900 ROYAL DUX

296 GRAND PLAT ROND EMAILLE ET CLOISONNE DECOR A LA CIGOGNE

297 GRAND BEBE ASSIS SUR SA CHAISE HEUBACH

298 CHAT BLEU
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299 COUPE EN FAIENCE EMAILLEE

300 IMPORTANTE PAIRE DE CHIENS STAFFORDSHIRE DEBUT XIX°

301 DEUX ASSIETTES ETAIN XVIII° POINCONS DE MAITRE

302 LOT PIECES DE FOUILLE ET PREHISTOIRE:MONNAIES+PIECES DE FOUILLES+LAMPE A HUILE+MONNAIES
ROMAINES+SILEX TAILLE MONTE BOIS POSTERIEURE

303 DEUX MICROSCOPES DONT L’UN DANS SA BOITE XIX°

304 LOT DE ROULEAUX PERFORE POUR PIANO MECANIQUE

305 LOT DE DISQUES EN CARTON POUR POLYPHON XIX°

306 PAIRE D APPLIQUE DE STYLE DIRECTOIRE EN BRONZE

307 ECRITOIRE DE MARINE XIX°

308 GLACE CADRE DORE

309 MAIN D’AQUARELLES MALGACHE “LE TEMPS BENI DES COLONIES”

310 VICTOR DURY HISTOIRE DE LA GRECE EN 3 VOLUMES 1887

311 VICTOR DURY HISTOIRE DE ROME EN 7 VOLUMES IN-4 RELIURE DE L’EPOQUE 1885 EX LIBRIS MR DE BARBERY

312 IMPORTANT BOUDDHA SINO THIBETAIN EN BRONZE DORE

313 COUPE EN CRISTAL

313BIS LAMPE BERGER EN VERRE

314 ECRIN AVEC COUVERTS DE QUALITE CHRISTOFLE

315 SERVICE A DECOUPER EN METAL ARGENTE

316 8 TASSES A THE LOUIS PHILIPPE

317 NAPPE DAMASSEE+SERVIETTES ASSORTIES

318 2 DRAPS DE MARIAGE

319 PENDULE D’OFFICIER XIX° DANS SON ECRIN 

320 BELLE PENDULE BRONZE DORE DEMOISELLE SUSPENSION A FIL DEBUT XIX°

320BIS BRONZE”LE PETIT BOULANGER”

321 PAIRE DE VASES A L’ANTIQUE BRONZE PATINE EPOQUE NAPOLEON III

322 REVEIL CARTIER N°7519 13026

323 DESSUS DE LIT + 2 TAIES D OREILLERS

323BIS 1 BOUTIS + 2 TAIES 

324 TELESCOPE WWW.ONESTOPP.COM

325 PAIRE DE VASES JAPON EN CRAQUELE 19ème A DECOR  (TRES LEGERE EGRENURE SUR UN DES COLS)  NON
VENU

326 2 SERRES LIVRES BOIS ELEPHANT

327 PETITE BASSINOIRE EN CUIVRE

328 STATUETTE BETHOVEN (PETITE TETE)

329 2 PETITS VASES METAL

330 VERRE A LAIT

331 BALANCIER D HORLOGE

332 COFFRET DE 5 DISQUES (HIS MASTERS’ VOICE) DE GUITRY +  COFFRET DE 5 DISQUES (POLYDOR) DE CARMEN

333 GRAND VASE CHINOIS EMAILLE PERSONNAGES VERTS (35CM)

334 PETIT CADRE BOIS “LA COIFFURE PARISIENNE”

335 SOUPIERE ANCIENNE CHINOISE

335BIS CARAFE LANCEL
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335TER PAPYRUS

336 POTICHE BLEUE DESSIN FRUITS

337 LITHOGRAPHIE HILAIRE CAVALIERS 133X150

338 PAIRE DE GRAVURES DE MODES ANCIENNES 1880

339 VERNET”LE TOURNANT DANGEREUX ET L’ARRET BRUSQUE”

340 BELLE GRAVURE ANGLAISE “RACING “ DANS SON CADRE D’EPOQUE

341 DEUX GRAVURES DE CHASSE

342 CARTON DE PORTRAITS”AUX QUATRE CRAYONS” PAR GINESTET DEBUT XIX°

343 BRAYER YVES “VUE DE MARSEILLES” LITHOGRAPHIE SIGNEE EN BAS A DROITE JUSTIFIE EN CHIFFRE ROMAIN
17/20   45X58CM

343BIS BRAYER YVES “VUE DE ROME”LITHOGRAPHIE SIGNEE EN BAS A DROITE JUSTIFIE EN BAS A GAUCHE 30/242
45X58CM

344 COCTEAU MORETTI “ SANS TITRE” LITHOGRAPHIE 50X65CM

344BIS REPRO “MARYLINE MONROE”

344QUA VINCENT René. Lithographie Delahage 

344TER CATHY TELLIER “PORTRAIT AFRICAIN”. HUILE SUR TOILE. 50X50

345 BONNEFOIT ALAIN “AMBRE” AQUARELLE 65X50CM

345BIS BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”DANSEUSE AU CHAPEAU” POINTE SECHE ET AQUARELLE SIGNEE EN
BAS A DROITE 34X29CM

345QUA MARCHOU GEORGES(1898-1984)”NU ALLONGE”SANGUINE ET CRAIE BLANCHE SIGNEE EN BAS A DROITE 25X47CM

345TER LEONARD MAURICE(1899-1971) “PAYSAGE DE BRETAGNE” TECHNIQUE MIXTE ET AQUARELLE  SIGNEE EN BAS A
GAUCHE 23X36CM

346 PLANTE ISABELLE (NE EN 1949) “LES METROGNOMES” HUILE SUR TOILE 61X50CM

347 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”LA RIVIERE SOUS LES BRANCHES”HUILE SUR TOILE 81X65CM SIGNE
EN BAS A GAUCHE DATE 1968 ET CONTRE SIGNE AU DOS

348 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”LES TULIPES”HUILE SUR TOILE SIGNE EN BAS A GAUCHE 73X92CM
DATE 1956 ET CONTRE SIGNE

349 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”LES MEULES DE BLE”HUILE SUR TOILE SIGNE EN BAS A GAUCHE
50X61CM DATE 1974 ET CONTRE SIGNE

350 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”LE SOMMEIL”HUILE SUR PAPIER MAROUFLE SUR TOILE SIGNE BAS AU
CENTRE DATE 1935 AU DOS 46X55CM

351 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”JEUNE FEMME AU PANTI”AQUARELLE MONOGRAMMEE EN BAS A
DROITE ET CACHET SIGNATURE 30X22CM

352 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”JEUNE FEMME A SA COIFFEUSE” LAVIS D ENCRE NOIRE ET PLUME
SIGNEE EN BAS A DROITE 36X26CM

353 CRISTAUX F “SCENE DE PLAGE” HUILE SUR TOILE

354 CRISTAUX F “BORD DE MER” HUILE SUR TOILE

355 C.ROCHE “SCENE DE PLAGE DE L’ECOLE HYPERREALISTE” HUILE SUR TOILE 50X61CM

356 SOURDILLON BERTHE(1895-1975)”VILLAGE DE CAMPAGNE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE CIRCA 1935
33X41CM

357 SOURDILLON BERTHE(1895-1975)”LA PROVENCE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A GAUCHE circa 1960   50X61CM

358 SOURDILLON BERTHE(1895-1975)”PAYSAGE DE PROVENCE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE CIRCA
1960 50X61CM

359 CHALOU PIERRE (1942-2003)”LE PORT ROSE” ACRYLIQUE SUR PAPIER MAROUFFLE SUR TOILE SIGNE EN BAS A
DROITE 50X61CM

360 FOUQUERAY DOMINIQUE CHARLES( 1872-1956)“LES CANONNIERS”EAU FORTE 14X18CM

361 ECOLE MODERNE “NU A LA TOILETTE”HUILE SUR TOILE 35X27CM

362 SITA “PARIS SOUS LA NEIGE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE  46X55CM
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363 CACHET DE L’EPOUSE DE  GEORGES CARREY (1902-1953)” FEMME NUE” HUILE SUR TOILE 70X90CM

364 L.ROZAY “HERON DANS LA RIVIERE” HUILE SUR TOILE 

365 SIGNATURE A DECHIFFRER “ MARINE” HUILE SUR PANNEAU SIGNEE AU CENTRE 45X30CM

366 PREAUX”MARINE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 54X65CM

367 ANONYME “ AFFICHE LA FETE DES FLEURS”HUILE SUR TOILE 46X38CM

368 HAMON “ PECHEURS A ST MALO” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A GAUCHE 55X61CM

369 GAUTHIER “PINOPLE AU TOURNE DISQUE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 46X38CM

370 BONNEFOIT ALAIN “ CARLA” HUILE SUR PAPIER 50X65CM

371 BONNEFOIT ALAIN “COLOMBE” HUILE SUR PAPIER 50X65CM

372 BONNEFOIT ALAIN “DOLCEZZA” HUILE SUR TOILE 65X50CM

373 HAVARD BENOIT” LES BOUQUINISTES A PARIS” HUILE SUR TOILE 80X80CM

374 HAVARD BENOIT” EN PLEINE MER” HUILE SUR TOILE 80X80CM

375 HAVARD BENOIT” LES MARCHANDES DE FRUITS” HUILE SUR TOILE 90X90CM

376 HAVARD BENOIT” NEW YORK” HUILE SUR TOILE 116X178CM

377 RAYA SORKINE”UN JOUR D AMOUR A VENISE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN  BAS A DROITE 65X81CM

378 RAYA SORKINE”LE BOUQUET D AMOUR “HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 65X81CM

379 CRISTAUX” LE SEAU” HUILE SUR PANNEAU 20X40CM

380 CRISTAUX” ENFANTS SUR LA PLAGE” HUILE SUR TOILE 20X40CM

381 FORTIN “ LE BOUQUET” HUILE SUR TOILE 36X27CM

382 BOUCHEIX FRANCOIS “LES OISEAUX DU BONHEUR SUR LA NEIGE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE
50X61CM

383 VALTIER GERARD “ L OR DU SOIR A VENISE” HUILE SUR TOILE 73X92CM SIGNEE EN BAS A  DROITE 

384 VALTIER GERARD “SOIR DE FETE AU GRAND CAFE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 60X73CM

385 LOILIER HERVE” LA SALUTE ET LA DOGANA” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 73X92CM

386 LOILIER HERVE” VENISE MATIN D ETE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 54X65CM

387 LOILIER HERVE”CORBEILLE DE FRUITS” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 92X73CM

388 NOQUET JEAN MICHEL “MARINE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 27X35CM

389 NOQUET JEAN MICHEL “VENISE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS  A DROITE 27X35CM

390 BOUCHEIX “ NOUVELLE LUNE D HIVERS” HUILE SUR TOILE 50X61CM

391 SOYER JEAN “SANS TITRE” HUILE SUR TOILE 80X80CM

392 SOYER JEAN “SANS TITRE” HUILE SUR TOILE 100X81CM

393 SOYER JEAN” SANS TITRE” HUILE SUR TOILE 80X80CM

394 PLET MARTINE” CITRONS ET RAISINS” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 20X60CM

395 MARGUERAY MICHEL ‘ NEIGE AU PONT D ARCOLE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 80X80CM

396 MARGUERAY MICHEL ‘LE PORT DE PONT AVEN”’ HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 65X81CM

397 TRAMONI OLIVIER” FLEURS” TECHNIQUE MIXTE 100x50cm

398 TRAMONI OLIVIER”DECOR RADIEUX” HUILE SUR TOILE 80X80CM

399 TURBAN”PLENITUDE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 100X100CM

400 A.PALMIERI”LA COURSE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 90X120CM

401 VALTIER GERARD “LES TABLES EN PLEINE FETE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 60X73CM

402 TROTZIER J.B “MARCHE RUE MOUFFETARD” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 81X65CM

403 MICHEL HENRY” BOUQUET SUR LA TERRRASSE” SERIGRAPHIE NUMEROTEE SIGNEE PAR L ARTISTE 60X70CM

404 MICHEL HENRY” BOUQUET ET COUPE DE FRUITS” SERIGRAPHIE NUMEROTEE SIGNEE PAR L ARTISTE 58X76CM
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405 TRAMONI OLIVIER”BOUQUET” HUILE SUR TOILE 50X61CM

406 BOUCHEZ”MAREE BASSE” HUILE SUR TOILE 27X22CM

406BIS LOILIER HERVE “PENICHES DEVANT NOTRE DAME” HUILE SUR TOILE 70X70CM

407 C.VEVERS “ PRES DU LOUVRE” HUILE SUR TOILE 60X90CM

408 TABLEAU  “LA GOULUE”

408A BASKA “A L ATELIER D ARTISTE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 55X46CM

408B BASKA “LA NATURE MORTE AUX ARTICHAUDS” ACRYLIQUE SUR PAPIER 55X46CM

408C BASKA “L INTERIEUR A LA FEMME VETUE DE JAUNE ”ACRYLIQUE SUR PAPIER 81X60CM

408D BASKA “ LA CHAMBRE AVEC VUE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 99X73CM

409 BRONZE “FEMME BERGERE”

410 TAPIS IRAN  LAINE ET SOIE

411 ISPAHAN SOIE 337X250

412 KACHAN LAINE 380X295

413 GHOUM SOIE 370X273

414 TABRIZ SOIE 159X095

415 MALAYER SOIE 151X094

416 ISPAHAN SOIE 188X123

417 LILIAN SOIE 122X083

418 GHOUM SOIE 129X078

419 KACHAN SOIE  124X083

420 TABRIZ SOIE 124X079

421 MOUD LAINE  302X204

422 SPAHAN SOIE  160X093

423 GHOUM SOIE 196X124

424 TABRIZ SOIE 184X127

425 KIRMAN SOIE 192X125

426 SHIRVAN LAINE 176X121

427 SHIRVAN LAINE 168X124

428 KACHAN SOIE  167X108

429 TABRIZ SOIE 244X155

430 BRONZE “CHEVAL ET SON POULAIN”
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